

2018/07/01 – 2018/09/30 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda
Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el período 01/07/2016 al 30/09/2016

INGURUMENA

| Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria | Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida | Onartze data Fecha de concesión | Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€) | Comentarios Iruzkina |
|--|---|------------------------------------|--|-------------------------|
| EGUZKI ANTINUCLEAR ETA ECOLOGISTA – G48404453 | DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES | 2018-07-25 | 1.920,00 € | |
| ONG PAUSUMEDIA – G20869772 | DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES | 2018-07-25 | 991,73 € | |
| MIAUKA ELKARTEA – G75000398 | DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES | 2018-07-25 | 1.508,14 € | |
| ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA – G20059135 | DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES | 2018-07-25 | 2.714,66 € | |
| FELIX UGARTE ELKARTEA – G20713095 | DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES | 2018-07-25 | 2.865,47 € | |
| GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018 | | | 10.000,00 € | |

GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIALES

| Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria | Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida | Onartze data Fecha de concesión | Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€) | Comentarios Iruzkina |
|--|---|------------------------------------|--|-------------------------|
| PERTSONA ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO DIRULAGUNTZAK – URGENTZIAZKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES A PERSONAS Y FAMILIAS – AYUDAS ECONOMICAS DE CARACTER URGENTE | Oinarritzko beharren homidura sustatu | Urte osoan zehar | 19.037,66 € | |
| | Promover la cobertura de necesidades básicas | Durante todo el año | | |
| GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK | | | 250.307,03 € | |
| GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018 | | | 269.344,69 € | |

KULTURA / CULTURA

| Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria | Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida | Onartze data Fecha de concesión | Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€) | Comentarios Iruzkina |
|--|---|------------------------------------|--|-------------------------|
| LANDARBASO ABESBATZA ELKARTEA G20389219 | Hitzarmena / Convenio | 2018-07-16 | 15.000,00 € | |
| MIKELAZULO KULTUR ELKARTEA G20529277 | Hitzarmena / Convenio | 2018-08-02 | 6.400,00 € | |
| GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018 | | | 21.400,00 € | |

UDAL HIZKUNTZA POLITIKA / POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

| Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria | Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida | Onartze data Fecha de concesión | Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€) | Comentarios Iruzkina |
|--|---|------------------------------------|--|-------------------------|
| ABRANTE VEGA JUANA MARIA | 42201407H EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 471,20 | |
| ALBARRAN PEREZ MARIA SOLEDAD | 15968682N EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 | |
| ALBERDI GRANADO ION ANDER | 72480970N EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 | |
| ALEJANDRE CASTRO MARIA IGNACIA | 34082659V EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 | |
| ALONSO ASENSIO, AMAIA | 72460368H EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 | |
| ALONSO CASTRO, BEATRIZ | 44154602F EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 253,60 | |
| ALONSO HORTELANO JOSE MIGUEL | 44150198L EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 176,80 | |
| ALONSO TEJADO MARIA DEL PRADO | 15951277H EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 192,00 | |
| ALVAREZ GARCIA NICASIO | 15917722C EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 | |

| | | | | |
|-------------------------------------|-----------|--------------------------|------------|----------|
| ALVAREZ MARTIN, JUAN MANUEL | 15914878M | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| ALVAREZ PEREZ ERIZ | 44163268W | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 314,40 |
| ARANA CASTAÑO MARIA GORETTI | 72467249E | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| ARIZABALO USABIAGA MARIA ARANZAZU | 34082058Z | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| ARRAZTIO ESTEVEZ, PEDRO | 34087399L | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 264,80 |
| ATENCIAS ECHEVERRIA LARRAITZ | 72490576G | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 213,60 |
| BALERDI IRASTORZA BEATRIZ | 34093774T | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| BARRENETXEA FERNANDEZ KOLDO | 44141393T | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| BELEDO RODRIGUEZ ANE | 44140943X | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 471,20 |
| BLANCO FERNANDEZ SERGIO | 72483511T | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| BLAZQUEZ MARTIN MARIA TERESA | 15972766W | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| BOMBIN MOLINERO PEIO | 15915141S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| BORRERO RUBIO JOSE DAMIAN | 15958868L | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 192,00 |
| BRION SANCHEZ ESTHER | 72525963V | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| BUENO ALDAREGUIA MIREN JOSUNE | 35772458Y | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| BURGUILLO GRANADO MARIA MERCEDES | 15988879S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| BURGUILLO GRANADO YOLANDA | 34103343R | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 492,00 |
| CAIZA CHICAIZA LUZ BERONICA | 72836632W | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| CAMPANO CASADO FRANCISCO JAVIER | 34082939K | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| CARRANZA URONES SUSANA | 72471692A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| CARRERE ALBERDI MARIA JOSE | 34086536F | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 442,40 |
| CASTELLON ALVAREZ RAFAEL | 15952025F | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| CASTREJON ALONSO JESUS | 15983289Z | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 378,16 |
| CHALDE ALVAREZ ARIANA MARTINA | 73037189E | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 125,60 |
| CHUECA CARO VANESA | 72468636Y | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 202,40 |
| CORCUERA MENDIBURU MARIA AGUSTINA | 34097815Q | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 60,80 |
| CORRAL MARTINEZ MIGUEL ANGEL | 34099654S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| CORTES ALFONSO, MARIA ISABEL | 35767918C | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| CORVO MATEOS CRISTINA | 44165141N | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| DADEBAT SALDIAS MIREN EDURNE | 15961437N | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 142,40 |
| DE LA TORRE GIRON IDOIA | 72495850B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| DEL OLMO HERNANDO ANA MARIA | 15998855D | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| DOMINGUEZ COLLAZO TERESA | 72438779A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| DOS ANJOS AZABAL ROBERTO | 44148079Q | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 58,40 |
| EL HAMRAOUI NADA | 23723691M | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 235,20 |
| EMAZABEL BALLESTEROS, IZASKUN | 44129005D | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| ESCALERA GARCIA CAROLA | 72604835E | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| ESCUADERO ALQUIZA, LORENA | 44148030J | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| ESPIÑO AGEITOS MANUELA | 15890994H | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| LOPEZ ADURIZ LOURDES | 15947902R | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| ETXABEGUREN GOMEZ NEKANE | 15999077R | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| EZKERRA ESTEVEZ, Mª ARANZAZU | 15996818L | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| FERNANDEZ SAIZ MARIA CONCEPCION | 34095452E | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| FONSECA JIMENEZ, OSCAR | 44153862A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 176,80 |
| GABARAIN TORRECILLA, LIDE | 44133225C | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 513,60 |
| GALLEGOS RUIZ AINHOA | 44126970K | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| GARCIA CHASCO IÑAKI | 34094537G | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| GARRIDO FERNANDEZ MARIA CARMEN | 15967181Y | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 112,80 |
| GARCIA ONTIVEROS ANGEL MARIA | 44138795R | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| GARCIA PENEDO, EDURNE | 44170803Q | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| GARCIA SANCHEZ MARIA TERESA | 15984845Y | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| GARCIA VIÑAMBRES MARIA ANGELES | 30626026P | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| GASTESI FIGUEROA GORKA | 45198294M | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| GIRALDES MARTINEZ GRACIELA | 34095426L | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 471,20 |
| GOENAGA PIÑEIRO LAIDA | 72511718D | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| GOMEZ BENITO MARIA TRINIDAD | 35779310G | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| GONZALEZ ENCINAS OLGA | 34102402A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| GONZALEZ GIL MARCELINA | 15891936V | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 616,00 |
| GONZALEZ RODRIGUEZ ANA | 71432897A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| GONZALEZ ZARATE ROSA MARIA | 72425978J | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| GARCIA BALANA MONICA | 72464955M | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 411,20 |
| GRANA REDONDO M ELENA | 44143640Q | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| GUEVARA LEGORRALDE IDURRE | 44161760N | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 213,60 |
| HERNANDEZ RODRIGUEZ BEATRIZ | 44149286G | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 492,00 |
| INCIARTE CIAURRIZ, M.DOLORES | 15140281W | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| JAURRIETA DE VERA MARIA DE ARANZAZU | 15957070S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 240,00 |
| JAURRIETA POSADAS ANA MARIA | 15986383A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| JIMENEZ GONZALEZ ROCIO | 44165604S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 192,00 |
| JIMENEZ GUTIERREZ IDOIA | 44158710K | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| JIMENEZ MARTINEZ ROSA | 15923770L | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| JIMENEZ REVILLA EDURNE | 35775890B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 471,20 |
| KRAMAR TETYANA | X7798409Y | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| LANCHAS FERNANDEZ, ANGEL MARI | 34082681Q | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| LANCHO SERRANO MARIA | 72517354X | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 412,00 |
| LARRAMENDI MARTINEZ, SARA | 78748436R | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| LARREA MARTINEZ SARA | 71883350R | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| LARUMBE SENOSIAIN ASIER | 44648290T | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 2.294,00 |
| LOJO DOMINGUEZ AGUSTIN | 15147831P | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |

| | | | | |
|--|-----------|--------------------------|------------|--------------------|
| LOPEZ CARRIZO EMILIA CONCEPCION | 15878367H | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| LORO RODRIGUEZ REBECA | 44139613Z | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 471,20 |
| MAJADA BRAVO, JUAN VICENTE | 15991160L | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| MARFAGON ZUBELDIA JESUS MARIA | 34084872E | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| MARQUES SEIN FRANCISCO JAVIER | 15902060K | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| MARTIN BERRONDO PAULA | 44565805Q | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 418,00 |
| MARTIN ELENA M MATILDE | 44550049S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| MARTINEZ GONZALEZ LAURA | 71275862N | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 176,80 |
| MATES VALDIVIELSO PILAR | 25185788Y | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 471,20 |
| MERINO FERNANDEZ JOSE MANUEL | 15947438C | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| MICHELENA HOYOS AINHOA | 44134812C | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 471,20 |
| MILLAN MARTINEZ NIEVES | 35771733V | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| MONTECELO PEREA SONIA | 72463790J | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| TELLETXEA ERTZIBENGOA, Mª JOSE | 34088924A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 213,60 |
| MURO CHAMORRO, ROSA Mª | 44165702K | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 471,20 |
| MURUA ROMA OSKAR | 15977359H | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZA | 2018-09-25 | 279,20 |
| NARANJO ALVAREZ MARIA DE LA PAZ | 50958149Q | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| NARCISO AGUSTIN, MAITE | 44125913E | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 2.043,00 |
| NOVO PARDAVILA, JULI | 15877929V | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| OCHOA GONZALEZ BORJA | 44167716B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| QJEDA MENDIUR JUAN RAMON | 72431107J | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 142,40 |
| ORDOZGOITI PONS AINA | 44572410C | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 159,20 |
| ZABALETA ECHAVE ITZIAR | 15999562A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 677,60 |
| ORICAIN GAMBOA, JOSE MANUEL | 34089600N | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| OTAEGUI ELICEGUI MARIA JESUS | 15988073Z | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 109,60 |
| OTERO OYARGUREN MARIA ANGELES | 72431238Y | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| OYARZABAL PEREZ AITOR | 44159560C | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 176,80 |
| PADILLA MIRABENT DAYRON | 21358117T | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| PALENZUELA URBIETA ISRAEL | 34081546P | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| PALOS MURIANA ANA ROSA | 44551239D | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,40 |
| PARDO RODRIGUEZ KATERINE | 72548037B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 192,00 |
| PELAEZ GONZALEZ, AMAIA | 44155898S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 176,80 |
| PENIL CUENCA PATRICIA | 44127161M | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| PEREZ GUTIERREZ MARIA JULIA | 34101717P | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| PEREZ HERNANDEZ LAURA | 72472755P | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| PEREZ LOPEZ ABEL | 73264786B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 96,00 |
| PEREZ PIRIZ MARIA PILAR | 34087141Z | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| PIÑEIRO RODRIGUEZ, MAGDALENA | 15879216Q | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| PIÑEIRO RODRIGUEZ, M. JESUS | 15877880Z | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| POMBAR HOSPITALER ION | 44565838A | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 513,60 |
| PULIDO FERNANDEZ, FELICIA | 15886573J | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| RAMIREZ MARTINEZ MARIA CRISTINA | 72596748P | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| RAMOS FERNANDEZ JOSE LUIS | 44144347X | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 592,00 |
| REDONDO CELAYA IRATI | 44142614W | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 304,00 |
| REDONDO PEREZ MIGUEL ANGEL | 52409167X | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| REVUELTA BENGOTXEA, PABLO | 44158973P | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 116,80 |
| RODRIGO PAVO FRANCISCO JAVIER | 15876498N | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| RODRIGUEZ ECHEVESTE, JOSE ANGEL | 72573134S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 281,60 |
| RODRIGUEZ TAMERON, MARIA CARMEN | 34090468Y | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 420,00 |
| RODRIGUEZ VALDEOLMILLOS MARIA ANGELES | 15989680B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 460,00 |
| ROJO BENITO, ROSA M. | 34084762G | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| ROMAN GASCON MARIA ASUNCION | 44152835B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| ROSADO OSTOS MARIA PILAR | 15997572Z | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 336,00 |
| RUIZ CARRIQUIRI Mª JESUS | 44139156V | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| SAENZ DE PABLO RODRIGUEZ ANDER | 44562668F | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| SAEZ DE EGLAZ INCIARTE, LOURDES | 15991463T | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 264,80 |
| SAN JOSE MARTINEZ LEIRE | 44170898L | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 493,60 |
| SAN MAXIMO VICENTE GLORIA | 15947038B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| SANCHEZ HERNANDEZ SARA | 44477625H | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| SANCHEZ ORRUNO FRANCISCO JAVIER | 72418734Z | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| SANZ HERNANDEZ RUBEN | 34098440C | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| SERRA VENTURA YOLANDA | 35769388H | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 76,00 |
| PALMA MARTINEZ ORMEN EVA | 44125511B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| SUSO GALARRAGA NEREA | 72498821S | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 341,60 |
| TEJERO PERALO ESTELA | 44162610B | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 176,80 |
| TREPIANA BON, AMAYA | 72477640V | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| VALEROS VACAS, LAURA | 52414845F | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 279,20 |
| VEGA VEGA, FELI | 15932604K | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| VEGAS HERNANDEZ JOSE ANTONIO | 70979963P | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| VIDAL ROSAS JOSE ANTONIO | 15962611J | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 353,60 |
| VILA QUINTANS, SANTIAGO | 72470792T | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 123,20 |
| YANIZ RODRIGUEZ JAIME | 72460234E | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 192,00 |
| ZAMORA IGLESIAS MIREN JOSEBE | 44144010H | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 88,80 |
| ZAPIRAIN SANCHEZ, MARIA ISABEL | 15918581M | EUSKARAKO DIRU LAGUNTZAK | 2018-09-25 | 384,00 |
| GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018 | | | | 50.397,56 € |